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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb SFP+ DWDM onTuyecknin, ganbHOCTb 40 40KM

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hopM-hakTopoM SFP+, paboTatowmin no ctaHgapTy 10GBASE-ER/EW 1 cOBMeCTUMbIN CO

cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

(14dB), 1530.33HM
SNR-SFP+D59-40

Pabo4vas pnvHa BosiHbI TX 1530.33 HM
Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 11.1Gb/s;

Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcunmanbHasa AanbHOCTb CBA3M 40 KM;
DWDM EML na3sep, He Tpebyownin 4ONOSHUTENLHOIMO OXJIaXKAEHNS;

Duplex LC -

connector;

Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C
MoOLWHOCTb n3nyyYyeHus -2.. 3dBm

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKa -16dBm
CooTBeTCTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet

SDH STM S-64.2b

Other links
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ApTUKYN oNAa 3aKasa

SNR-SFP+D17-40

SNR-SFP+D18-40

SNR-SFP+D19-40

SNR-SFP+D20-40

SNR-SFP+D21-40

SNR-SFP+D22-40

SNR-SFP+D23-40

SNR-SFP+D24-40

SNR-SFP+D25-40

SNR-SFP+D26-40

SNR-SFP+D27-40

SNR-SFP+D28-40
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30 SNR-SFP+D30-40 193.0 1553.33
31 SNR-SFP+D31-40 193.1 1552.52
32 SNR-SFP+D32-40 193.2 1551.72
33 SNR-SFP+D33-40 193.3 1550.92
34 SNR-SFP+D34-40 193.4 1550.12
35 SNR-SFP+D35-40 193.5 1549.32
36 SNR-SFP+D36-40 193.6 1548.51
37 SNR-SFP+D37-40 193.7 1547.72
38 SNR-SFP+D38-40 193.8 1546.92
39 SNR-SFP+D39-40 193.9 1546.12
40 SNR-SFP+D40-40 194.0 1545.32
41 SNR-SFP+D41-40 194.1 1544.53
42 SNR-SFP+D42-40 194.2 1543.73
43 SNR-SFP+D43-40 194.3 1542.94
44 SNR-SFP+D44-40 194.4 1542.14
45 SNR-SFP+D45-40 194.5 1541.35
46 SNR-SFP+D46-40 194.6 1540.56
47 SNR-SFP+D47-40 194.7 1539.77
48 SNR-SFP+D48-40 194.8 1538.98
49 SNR-SFP+D49-40 194.9 1538.19
50 SNR-SFP+D50-40 195.0 1537.40
51 SNR-SFP+D51-40 195.1 1536.61
52 SNR-SFP+D52-40 195.2 1535.82
53 SNR-SFP+D53-40 195.3 1535.04
54 SNR-SFP+D54-40 195.4 1534.25
55 SNR-SFP+D55-40 195.5 1533.47
56 SNR-SFP+D56-40 195.6 1532.68
57 SNR-SFP+D57-40 195.7 1531.90
58 SNR-SFP+D58-40 195.8 1531.12

59 SNR-SFP+D59-40 195.9 1530.33
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60 SNR-SFP+D60-40 196.0 1529.55

61 SNR-SFP+D61-40 196.1 1528.77

SNR-SFP+Dxx-40, roe xx - Homep DWDM kaHana.

Obwume

Tun momynsa DWDM
CKOpOCTb MOAy s 10Gbps
Twun oNnTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

I nnHa BOMHbI TX, HM 1530,33
OonTuvyecknn brogxet,nb 14
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT-2p003
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obM -16
MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -1

DopM-haKTop MOy
Twn KOHHeKTOpa Mo4y A
MakcumanbHoe pacCTosHNE, KM

PaccTosaHmne nepepayn (AnanasoH), KM

Moaynu SFP+
LC
40

20-40
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